

MECO Service ApS

CVR-nr.: 14416331

Stationsvej 85
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2022

Torben Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MECO Service ApS
Stationsvej 85
5792 Årslev
e-mailadresse: meco@meco.dk
CVR-nr.: 14416331
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING for MECO SERVICE ApS. 2021-2022

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive servicevirksomhed samt handel og rådgivning.

Hovedaktivitet

Selskabet udfører service, handel og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 1. juli 2021 til 30. juni 2022 er på 31.780 kr. og balancen pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.802 kr.

Selskabets positive udvikling blev bremset af Corona situationen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af dets anpartskapital, og er derfor omfattet af anpartsselskabsloven § 52. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække via indtjening fra driften.

Selskabet forventes at have tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift. Årsrapporten er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Revisor er fravalgt og vil også blive fravalgt for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		916.398	7.342
Eksterne omkostninger		-845.646	-39.122
Bruttoresultat		70.752	-31.780
Resultat af ordinær primær drift		70.752	-31.780
Ordinært resultat før skat		70.752	-31.780
Årets resultat		70.752	-31.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.752	-31.780
I alt		70.752	-31.780

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		425.543	312.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		425.543	312.500
Anlægsaktiver i alt		425.543	312.500
Likvide beholdninger		89.711	107
Omsætningsaktiver i alt		89.711	107
AKTIVER I ALT		515.254	312.607

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		260.000	260.000
Overført resultat		-286.802	-357.554
Egenkapital i alt		-26.802	-97.554
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		308.131	346.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.925	63.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.056	410.161
Gældsforpligtelser i alt		542.056	410.161
PASSIVER I ALT		515.254	312.607

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret